R E Q U E R I M E N T O  Nº. 584

SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/6/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, junto ao departamento competente e nos termos da Lei Orgânica do Município, nos encaminhe as seguintes informações:

1) até quando a Prefeitura Municipal irá operar com o Aditamento Contratual firmado com a Companhia de Saneamento Básico (SABESP)?

2)  como estão os entendimentos e o que ainda está faltando para a renovação do Contrato com a referida companhia?

REQUEREMOS, ainda, seja encaminhada a esta Casa de Leis cópia do Aditamento Contratual vigente e demais documentos que o integram.

Que cópia desta propositura seja encaminhada para o Ilustríssimo Senhor JOSÉ AURÉLIO BORANGA, DD. Superintendente Regional da SABESP, para que do seu teor tome conhecimento.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de junho de 2007.

Vereador Autor ADEMIR FLORIAN

PV